
TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

05. detsember 2002. a nr 40 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480 § 22 lg 1 p 36 ja lg 3), avaliku teenistuse seaduse (RT I 
1995, 16, 228; 1999, 7, 112; 10, 155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144 ja 145; 28, 167; 102, 672; 
2001, 7, 17 ja 18; 17, 78; 42, 233; 47, 260; 2002, 21, 117; 62, 377) § 11 lg 1, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis alates 01. 
jaanuarist 2003. a vastavalt lisale 1. 

2. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) tulenevalt tööst tingitud vajadustest teha 
sisemisi muudatusi teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires, 
kohustusega esitada kooseisudes tehtud muudatused linnavolikogule informatsioonina 
hiljemalt 01. detsembriks 2003. a. 

3. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) moodustada alatist iseloomu mitteomavate 
ülesannete täitmiseks koosseisuväliseid ametikohti, kohustusega esitada nimetatud 
ametikohtade kohta informatsioon linnavolikogule vähemalt üks kord kalendriaastas. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001.a. otsuse nr 481 "Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgatingimuste kinnitamine" 
punkt 1. 

5. Otsus jõustub 01. jaanuarist 2003. a. 

Aadu Must 
Esimees 



2 

Lisa 
Tartu Linnavolikogu 05. detsembri 2002. a 
otsusele nr 40 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

1. Linnavolikogu kantselei 

volikogu esimehe ja aseesimehe abi 
volikogu nõunik 

Vanemametnikud 

Vanemraamatup idaj a 
pressiesindaja-sekretär 
Nooremametnikud 
Sekretär 

sekretär-asjaajaja 

Arvutioperaator 

2. Linnavalitsus: 

Linnapea 

Abilinnapea 

Linnasekretär 

Linnasekretär 

2.1 Linnakantselei 

Projektijuht 

2.1. lAsjaajamisteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

1 

1 

0,5 
1 

0,5 

1 

0,5 

ametikohti kokku 

kokku 

kokku 

5,5 

Spetsialist 2 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Nooremametnikud 
Arvutioperaator 
tehnik-asjaajaja 

2.1.2 Infotehnoloogia teenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

arvutivõrgu peaspetsialist 

arvutivõrgu vanemspetsialist 

andmebaaside peaspetsialist 

interneti ja intraneti peaspetsialist 

geoinfosüsteemide peaspetsialist 

finantsinfosüsteemide peaspetsialist 

spetsialist-tehnik 

2.1.3 Personaliteenistus 
teenistuse juhid 

personalijuht 

vanemametnikud 

vanemjurist 

2.1.4 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-pearaamatupidaj a 

vanemametnikud 

vanemraamatupidaj a 

2.1.5 Sisekontrolliteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-linna sisekontrolör 

Vanemametnikud 

1 
1 

kokkuS 

5 

kokku 12 

1 

kokku! 

2 

kokku!) 

peakoordinaator-fmantsaudiitor 1 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Siseaudiitor 

2.1.6 Teabeteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Pressiesindaja 

Toimetaja 

Infospetsialist 

2.1. 7 Välissuhete teenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

Vanemametnikud 

Peaspetsialist 

2.1.8 Õigusteenistus 
teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Vanemjurist 

2 

kokku 4 

1 

1 

1 

kokku 4 

2 

kokku3 

1 

kokku! 

kokku 36 

2.2 Arhitektuuri ja ehituse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataj a-linnaarhitekt 

juhataja asetäitja - peainspektor 

Vanemametnikud 

Jurist 

Arhitekt 

linnakunstnik 

kultuurimälestiste peaspetsialist-linnaarheoloog 



5 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

ehitusjärelevalve peaspetsialist 
ehitusj ärelevalve vanemspetsialist 
muinsuskaitseobjektide järelevalve vanemspetsialist 

kaevetööde järelevalve vanemspetsialist 

ehitusjärelevalve vaneminsener 
ehitusregistri spetsialist 

Spetsialist 
Nooremametnikud 
Sekretär 

Abiteenistujad 

Autojuht 

1 
3 
1 
1 
2 
1 
1 

0,5 

kokku 18,5 

2.3 Ettevõtluse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

ettevõtluse arengu peaspetsialist 

kaubanduse peaspetsialist 

toitlustuse peaspetsialist 

Vanemjurist 

teeninduse peaspetsialist 

linnavara registri peaspetsialist 

Nooremametnikud 

Sekretär 

Abiteenistujad 

Autojuht 

2.3.1 Elanike registriteenistus 

teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

0,5 

kokku%,5 

Peaspetsialist 



6 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

Spetsialist 

2.4 Haridusosakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 

juhataja asetäitja 

vanemametnikud 
Jurist 

Spetsialist 

2.4.1 Arendusteenistus 
Finantsgrupp 
vanemametnikud 
peaspetsialist finantseerimise alal 
Analüüsigrupp 
vanemametnikud 

peaspetsialist statistilise analüüsi alal 

peaspetsialist õppesuundade alal 

2.4.2 Korraldusteenistus 
Üldharidus grupp 
vanemametnikud 

peaspetsialist alushariduse alal 

peaspetsialist üldhariduse alal 

peaspetsialist registrite alal 

3 

kokku 5 

kokku 

1 

1 

1 

1 
kokku 4 

1 

1 

kokku 4 

1 

2 

1 

13,5 

Kutseharidus grupp 
vanemametnikud 

peaspetsialist kutsehariduse korralduse alal 

peaspetsialist kutse-ja üldhariduse integratsiooni alal 

Programmide grupp 



•' 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 
peaspetsialist kodumaiste haridusprogrammide alal 

peaspetsialist rahvusvaheliste haridusprogrammide alal 

peaspetsialist info-ja kommunikatsioonitehnoloogia alal 

2.4.3 Majandus teenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

vanemametnikud 

vaneminsener 

spetsialist 

2.4.4 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-pearaamatupidaj a 

vanemametnikud 

pearaamatupidaja asetäitja 

vanemraamatupidaja 

raamatupidaja 

1 

1 

1 

kokku9 

2 

1 

kokku 4 

1 

2 

30 

kokku!4 
kokku 55 

2.5 Kultuuriosakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja 

juhataja asetäitja-eelarve peaspetsialist 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

2.5.1 Kultuuriteenistus 
vanemametnikud 

1 

1 

1 

1 

kokku 4 

peaspetsialist 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

kokku! 
2.5.2 Noorsooteenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

2.5.3 Sporditeenistus 
teenistuse juhid 
juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

2.6 Linnamajanduse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja 

juhataja asetäitja 

vanemametnikud 

jurist 

spetsialist 

2.6.1 Haljastusteenistus 

teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

spetsialist-dendroloog 

2.6.2 Keskkonnateenistus 

teenistuse juhid 

juhataja 

2 

kokku! 

2 

kokku! 

kokku 

1 

1 

1 

1 

kokku 4 

1 

1 

0,5 

kokku!,5 

13 



9 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

2.6.3 Liikluskorraldusteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 
peaspetsialist 
spetsialist 

2.6.4 Linnapuhastusteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

spetsialist 

2.6.5 Raamatupidamisteenistus 
vanemametnikud 

vanemraamatupidaj a 

vanemraamatupidaja-kassapidaja 

2.6.6 Teedeteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

peaspetsialist 

spetsialist 

2.7 Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja 

1 

1 

kokku! 

1 

2 

kokku 4 

2 

kokku! 

2,5 

1 

kokku!,5 

2 

2 

kokku5 

kokku 26 



10 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

vanemametnikud 
maade hindamise ja maksustamise peaspetsialist 
vanemspetsialist 
jurist 
arhivaar 

nooremametnikud 

sekretär 

2.7.1 Arenguteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-linnaarengu peaspetsialist 
vanemametnikud 
linnaarengu spetsialist 
linnasotsioloog 

2.7.2 Geodeesiateenistus 
struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataj a-peageodeet, osakonnajuhataja asetäitja 

vanemametnikud 

vanemspetsialist 

maakorraldaja 

2.7.3 Maakorraldusteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja-maakorraldaja 

vanemametnikud 

maakorraldaja 

2.7.4 Planeeringuteenistus 
teenistuse juhid 

juhataja 

vanemametnikud 

1 

2 

2 

2 

1 

kokku9 

1 
1 

kokku! 

2 

1 

kokku 4 

2 

kokku! 

planeerija 



11 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

kokku! 

2.7.5 Inseneriteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-linnainsener 
Vanemametnikud 
Spetsialist 

2.8 Linnavarade osakond 

struktuuriüksuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

Analüütik 

Nooremametnikud 

Sekretär 

arhivaar-asjaajaja 

Abiteenistujad 

Autojuht 

2.8.1 Eluruumide teenistus 
struktuuriüksuse juhid 

teenistuse juhataja, osakonnajuhataja asetäitja 

Vanemametnikud 

Peaspetsialist 

Vanemjurist 

Vanemspetsialist 

Klienditeenindaja 

2.8.2 Ehitusteenistus 

teenistuse juhid 

Juhataja 

Vanemametnikud 

2 

kokku! 
kokku 

1 

1 

1 

kokku 5 

1 

2 

2 

1 

kokku! 

25 

Vanemspetsialist 



Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

kokku 4 
2.8.3 Majandamisteenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 

Vanemametnikud 

Vanemjurist 

Vanemspetsialist 

Spetsialist 

2.8.4 Omandireformi teenistus 
teenistuse juhid 
Juhataja 
Vanemametnikud 

Vanemspetsialist 

2.8.5 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 
juhataj a-pearaamatupidaj a 
Vanemametnikud 
Vanemraamatupidaj a 

1 

2 

1 

kokku 5 

1 

kokku! 

2 

kokku! 

kokku 26 

2.9 Rahandusosakond 

struktuuriüksuse juhid 

juhataja-linnavalitsuse rahandusnõunik 

juhataja asetäitja 

Vanemametnikud 

Peaanalüütik 

eelarve peaspetsialist 

eelarve vanemökonomist 

Peaspetsialist 

Spetsialist 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 



13 

Ametikohtade nimetused 

2.9.1 Raamatupidamisteenistus 

juhataj a-pearaamatupidaj a 

pearaamatupidaja asetäitja 

2.10 Sotsiaalabi osakond 
struktuuriüksuse juhid 
Juhataja 
juhataja asetäitja 
Vanemametnikud 

eelarve peaspetsialist 

teenindusala peaspetsialist 

Jurist 

sotsiaalinfosüsteemi spetsialist 
Arvutispetsialist 

Nooremametnikud 

Sekretär 

Abiteenistujad 

Koristaja 

2.10.1. Eakate ja puuetega isikute hoolekandeteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-hooldusala peaspetsialist 

Vanemametnikud 

Sotsiaaltöötaja 

Nooremametnikud 

Sotsiaaltöötaja 

2.10.2 Lastekaitseteenistus 

teenistuse juhid 

juhataj a-lastekaitse peaspetsialist 

Vanemametnikud 

lastekaitse spetsialist 



14 

Ametikohtade nimetused Ametikohtade arv 

kokku 11 
2.10.3 Sotsiaaltöö teenistus 
teenistuse juhid 
juhataja - sotsiaaltöö peaspetsialist 
Vanemametnikud 
Sotsiaaltöötaja 

Nooremametnikud 

Sotsiaaltöötaja 

2.10.3 Raamatupidamisteenistus 
teenistuse juhid 

juhataj a-pearaamatupidaj a 

Vanemametnikud 

Raamatupidaja 

Linnaarstiteenistus 

teenistuse juhid 

Linnaarst 

Vanemametnikud 

Vanemspetsialist 

17 

kokku!! 

5 

kokku6 
kokku 

1,5 

52 

kokku 2,5 

Ametikohti linnavalitsuses kokku 

ametikohti ametiasutustes kokku 

284,5 

290 



TARTU LINNAVOLIKOGU 

O T S U S 

05. detsember 2002. a nr 40 

Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste 
struktuuri ja teenistujate koosseisu kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 
2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 
375; 63, 387; 64, 390; 64, 393; 82, 480 § 22 lg 1 p 36 ja lg 3), avaliku teenistuse seaduse (RT I 
1995, 16, 228; 1999, 7, 112; 10, 155; 16, 271 ja 276; 2000, 25, 144 ja 145; 28, 167; 102, 672; 
2001, 7, 17 ja 18; 17, 78; 42, 233; 47, 260; 2002, 21, 117; 62, 377) § 11 lg 1, 
Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna omavalitsuse ametiasutuste struktuur ja teenistujate koosseis alates 01. 
jaanuarist 2003. a vastavalt lisale 1. 

2. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) tulenevalt tööst tingitud vajadustest teha 
sisemisi muudatusi teenistujate koosseisus kinnitatud teenistujate üldarvu ja palgafondi piires, 
kohustusega esitada kooseisudes tehtud muudatused linnavolikogule informatsioonina 
hiljemalt 01. detsembriks 2003. a. 

3. Lubada linnavolikogu esimehel (Tartu Linnavolikogu kantselei osas) ning linnavalitsusel 
(Tartu Linnavalitsuse struktuuriüksuste osas) moodustada alatist iseloomu mitteomavate 
ülesannete täitmiseks koosseisuväliseid ametikohti, kohustusega esitada nimetatud 
ametikohtade kohta informatsioon linnavolikogule vähemalt üks kord kalendriaastas. 

4. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavolikogu 20. detsembri 2001.a. otsuse nr 481 "Tartu linna 
omavalitsuse ametiasutuste struktuuri, teenistujate koosseisu ja palgatingimuste kinnitamine" 
punkt 1. 

5. Otsus j õustub 01. j aanuarist 2003.a. 

Aadu Must 
Esimees 


